АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » мая 2024г.			№ 65
п. Камыши

О присвоении наименования улице

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области и в связи с индивидуальной застройкой земельных участков в поселке Камыши Камышинского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименования улицам, расположенным на территории муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области следующие адреса:
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 1-я Дачная;
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 2-я Дачная;
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 3-я Дачная;
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 4-я Дачная;
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 5-я Дачная;
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 6-я Дачная;
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 7-я Дачная;
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 8-я Дачная;
305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 9-я Дачная;
[bookmark: _GoBack]305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Волобуево, территория СНТ Рассвет 2, улица 10-я Дачная.

1. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района							П. В. Красников